
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

18.09.2023 ​ ​ ​ ​     м. Івано-Франківськ​ ​ ​ ​ № 168 о/д 
 

Про призначення відповідального за роботу  
з модулем бази даних «Освіта області»  
та  здійснення цифрового замовлення на  
підвищення кваліфікації педпрацівників  
МЦДЮТ на 2024р. 
 

На виконання листа Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської 
ради від 20.09.2023 № 06/48-14/659 «Про цифрове замовлення на підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників на 2024 рік згідно з листом ІФОІППО від 
18.09.2023 № 01/527 «Про регіональне (цифрове) замовлення на підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників на 2024 рік» з метою введення інформації 
про нових педпрацівників закладу освіти у мережеву базу даних «освіта області» та 
якісного використання цієї інформації про слухачів курсів підвищення кваліфікації 
при ІФОІППО у 2023-2024 н.р. 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Призначити  ШАБЛІЙ Н.Є., завідувача методичним відділом, відповідальною 
за роботу з модулем «Працівники позашкільних навчальних закладів» бази «Освіта 
області». 
 

2.​ Шаблій Н.Є., завідувачу методичним відділом: 
2.1.​ Здійснювати вхід у модульну систему за логіном та паролем закладу 

освіти із сайту: http://ippo.if.ua/site/.  
2.2.​ У подальшому вносити дані про нових педпрацівників у базу впродовж 

року у разі прийняття їх на роботу до  закладу освіти. 
2.3.​ Перевіряти усі дані про педагогів в даній базі для недопущення технічних 

помилок в будь-яких із граф. Усі дані, внесені у базу, мають бути 
документально підтверджені.  

 

3.​ Контроль за виконанням наказу покласти на МЕЛЬНИЧУК Н.М., заступника 
директора з навчальної роботи. 

 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Мельничук Н.М.​ ​ ________________ 
 
Шаблій Н.Є.​ ​ ________________ 

http://ippo.if.ua/site/

